



Valikoima internetin tiedonlähteitä opintojen ohjaukseen, ammatinvalintaan, rekrytointiin ja työnhakuun:

[Ammattinetti](#) - tietoa ammateista, ammattialoista ja työtehtävistä.
Katso myös [ammattinettin linkkejä](#) muille työelämän ja ammattitiedon sivuille.

[Ammattibarometri](#) - Arvioita työvoiman saatavuudesta ja työnäkymistä alueittain ja ammateittain.

[AVO - Ammatinvalintaohjelma](#), tietoa ammatti- ja koulutusvalintojen pohjaksi. Eri ammattien esittelyjä ja tietoa niiden koulutusmahdollisuuksista.

[MyTech.fi](#) - Teknologiakeskus.fi:n sivusto opiskelupaikkojen valintaan.

[Koulutusnetti.fi](#) / Minne hakisin - Tietoa opiskelumahdollisuuksista.

[Lukiolaisen ohjaamo](#) / peda.net - Merja Juhalan tietopaketti lukio-opiskelusta.

[Oporasti.fi](#) - Raahen seudun opo-sivusto neuvoo peruskoulun lopettavia oppilaita, opettajia ja työnantajia.
Katso myös sivustolle kootut [opon linkit](#).

[Kun koulu loppuu](#) - Taloudellisen tiedotustoimiston ammatinvalintasivusto, jossa tietoa myös TET-paikoista ja kesätöistä.

[Opiskelijaksi.net](#) - Tietoa opiskelusta ja ammatinvalinnasta nuorille ja aikuisille, Uudenmaan opiskelupaikat.

[Kysy opolta](#)

Palvelussa nettiopot vastaavat ammatinvalintaan, opiskeluun ja työelämään liittyviin kysymyksiin. Videoita eri ammateista ja niiden työnäkymistä.

JobiJobi - www.jobijobi.fi
nuorille apuväline työnhakuun ja yrityksille rekrytointiin sosiaalisen median avulla.

[Avoin työpaikka.fi](#)

Työpaikkojen haku työn, ammattinimekkeen tai paikkakunnan perusteella.

Monster.fi www.monster.fi

Ohjeita työnhakuun, työhakemuksen laatimiseen ja CV:n tekemiseen.

[Duunitori](#) - www.duunitori.fi

Karttapohjainen työnhakupalvelu

[Mol.fi](#) - Työ- ja elinkeinoministeriön verkkopalvelu

[EURES](#) - Eurooppalainen ammatillisen liikkuvuuden portaali

[Koulutusnetti](#) - Opetushallituksen palvelu opiskelemaan lähtöä suunnitteleville.

[Opintoluotsiin](#) - on koottu kaikki koulutustieto verkosta, opetushallituksen ylläpitämä palvelu.

[Openet.fi](#) ja [Opetin.fi](#) - aineistoa ja työkaluja työelämän ja koulutuksen vuorovaikutukseen, oppilaitosten ja yritysten väliseen yhteistyöhön.

[Tilastokeskus](#) - tilastotietoa aihealueittain koulutuksesta ja työmarkkinoista.